ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТИ/(,~d/

О внесении изменений в постановление
председателя Думы города Покачи от
26.11.2019 Х!! 22 «Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных
служащих Думы города Покачи и
урегулированию конфликта интересов»

в целях организации работы по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Думы города Покачи и урегулированию
возникающих конфликтов интересов, в соответствии со статьей 14.1 Федерального
закона от 02.03.2007 N!!25-ФЗ«О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25.12.2008 NQ273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 NQ821«О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных
служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 20.07.2007 NQI13-0З «Об отдельных вопросах
муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,
постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от
23.05.2011 NQ79«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры и урегулированию конфликта интересов», постановлением председателя Думы
города Покачи от 25.12.2019 NQ27 «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы
города Покачи и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести изменения в постановление председателя Думы города Покачи от
26.11.2019 NQ22«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Думы города Покачи и
урегулированию конфликта интересов» (не опубликовывался), с изменениями от
17.11.2020NQ21(газета «Покачевский вестник», NQ47от 20.11.2020)

1) приложение к постановлению председателя Думы города Покачи изложить в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. на.сC~TO, , ,c_~ '>пос.тановление вступает в силу после его официального
опубликоваm1Я,."~:;~{'~'~iYI, ''''-,/~ .~Y.&-~,р()f<J.А ПО '-,.', -~

з.{6ЦУQh~ков'аt~:';цаsТоящеепостановление в газете «Покачевский вестник».
f 'С:: / iL--:--t ' '- \4'.."({оgrrp\tОЛЬ~-3llbI\ олнением настоящего постановления оставляю за собой.
li) I ,~' .• " '1

J + ~\ ' !
Замест~телв ПI1~'С' те:Лsi ~

\' \~ САДДумы города,ЦQ,~а~и~, . . митрюк
~,_~ " ':"~.J~l.\'"'' //

"~

2

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Думы города Покачи
и урегулированию конфликта интересов

Дмитрюк
Сергей Александрович

- заместитель председателя Думы города
Покачи, председатель комиссии;

Чурина
Людмила Викторовна

- руководитель аппарата Думы города
Покачи, заместитель председателя комиссии;

Житницкая
Яна Евгеньевна

- специалист - эксперт аппарата Думы
города Покачи, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Хажиева
Гульнара Ринатовна

- помощник председателя Думы города
Покачи; член комиссии;

Бочкова
Анна Сергеевна

- член общественной палаты Ханты­
Мансийского автономного округа - Югры,
член комиссии;

Кругликова
Галина Геннадьевна

кандидат философских наук, доцент
кафедры педагогики и педагогического и
социального образования, начальник отдела
управления качеством Федерального
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования «Нижневартовский
государственный университет»;

Бауэр
Елена Александровна

кандидат исторических наук, доцент
кафедры педагогики и педагогического и
социального образования Федерального
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования «Нижневартовский
государственный университет».